

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

TargiACHEMA 2012



W dniach 18-22 czerwca 2012 r. we Frankfurcie nad Menem odbywają się 30 Międzynarodowe Targi Inżynierii Chemicznej, Ochrony Środowiska i Biotechnologii ACHEMA 2012.

Targi ACHEMA to jedna z największych tego typu imprez w branży chemicznej, a także szeroko pojętej branży laboratoryjnej. Tego roku ponad 3000 wystawców zajmujących 140 000 metrów kwadratowych spodziewa się 20 000 gości z całego świata. Na targach zobaczyć będzie można zobaczyć najnowsze rozwiązania dotyczące produktów oferowanych przez firmy należące do grup **Excellence4Lab** (www.excellence4lab.com).

Firmy Broen Lab Division, Friatec AG Labortechnik oraz TRESPA International B.V współpracują ze sobą tworząc grupę **Excellence4Lab**. Firmy należą do czołowych producentów wyposażenia w określonych obszarach laboratorium. Excellence4Lab aktywnie uczestniczy w międzynarodowych zespołach roboczych, współpracuje z użytkownikiem ostatecznym, tworząc innowacyjne rozwiązania na miarę laboratorium XXI wieku.

Excellence4Lab oferuje materiały o najwyższej jakości oraz rozwija najlepsze jakościowo rozwiązania. Za główny cel stawia sobie spełnienie oczekiwań i potrzeb klientów, ich bezpieczeństwo oraz ochronę środowiska.

Broen Lab Division (www.broen.com) jest czołowym producentem armatury laboratoryjnej, zaworów oraz natrysków bezpieczeństwa z przeznaczeniem dla laboratoriów chemicznych, mikrobiologicznych, edukacyjnych oraz przemysłowych. Zaletą produktów BROEN jest łatwość obsługi, ergonomiczność, estetyczny wygląd oraz zgodność z międzynarodowymi normami.

Z kolei firma **Friatec AG Labortechnik** (www.friatec.de) produkuje blaty i zlewy z litej ceramiki technicznej (LCT) o najwyższych parametrach użytkowych i odpornościowych dla szerokiego spektrum laboratoriów, szczególnie chemicznych, mikrobiologicznych i edukacyjnych. Jest to cały system produktów zgodny ze standardami europejskimi i spełnia wszelkie normy pod względem użytkowym, odpornościowym i ochrony środowiska. Firma Friatec jest również producentem neutralizatorów ścieków i oparów stosowanych w laboratoriach.

Holenderski koncern **TRESPA International B.V** (www.trespa.com) produkuje płyty robocze TopLab PLUS, TopLab PLUS ECO-FIBRE oraz VIRTUON o bardzo wysokich walorach higienicznych, jakościowych i estetycznych oraz o odpornej powierzchni, wykonanej w specjalnej technologii EBC co pozwala na zastosowanie w różnego typu laboratoriach.

Zachęcamy do współpracy!



<http://laboratoria.net/aktualnosci/13633.html>



07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

[Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#)

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

[Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#)

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

[Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy